
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-29-003755-a

Найменування замовника: Державна Установа "Інститут гастроентерології
Національної академії медичних наук України"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02011781

Місцезнаходження замовника: 49074, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, пр-т Слобожанський, 96

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Пальцун, +380983268543,
lysik21dp@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ІФА-набори - за кодом CPV за ДК 021:2015 –
33690000-3 « Лікарські засоби різні» ( код ДК
021:2015 за назвою номенклатурної позиції:
33696200-7- реактиви для аналізів крові»; за кодом
НК 024:2023-52418 Токсокара собача, антитіла
класу імуноглобулін G (IgG) IVD (діагностика in vitro
), набір, імуноферментний аналіз (ІФА); 52210
Ехінокок звичайний, антитіла класу імуноглобулін G
(IgG) IVD (діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз (ІФА); 54238 Інсулін IVD
(діагностика in vitro), набір, імуноферментний аналіз
(ІФА); 51000 Бактерія Гелікобактер пілорі,
нуклеїнова кислота IVD (діагностика in vitro), набір,
аналіз нуклеїнових кислот)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Vitrotest Anti-
Toxocara,
Імуноферментна
тест-система для
виявлення антитіл
до Toxocara canis, 96
досліджень

ДК 021:2015:
33696200-7 —
Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 52418 —
Токсокара собача,
антитіла класу
імуноглобулін G (IgG)
IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

2 набір 49074, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
проспект
Слобожанський,96

до 18 грудня
2024

Vitrotest Anti-
Echinococcus
Імуноферментна
тест-система для
виявлення антитіл
до Echinococcus
granulosus, 96
досліджень

ДК 021:2015:
33696200-7 —
Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 52210 —
Ехінокок звичайний,
антитіла класу
імуноглобулін G (IgG)
IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

2 набір 49074, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
проспект
Слобожанський,96

до 18 грудня
2024

Тест-система для
визначення інсуліну,
96 досліджень

ДК 021:2015:
33696200-7 —
Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 54238 —
Інсулін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

1 набір 49074, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
проспект
Слобожанський,96

до 18 грудня
2024

Тест-набір
EUROLINE-WB для
якісного визначення
in vitro людських
антитіл класу IgG до
Helicobacter pylori в
сироватці або плазмі
крові методом
імуноблоту.

ДК 021:2015:
33696200-7 —
Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 51000 —
Бактерія
Гелікобактер пілорі,
нуклеїнова кислота
IVD (діагностика in
vitro), набір, аналіз
нуклеїнових кислот

1 набір 49074, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
проспект
Слобожанський,96

до 18 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунок за поставлену партію
товару здійснюється в розмірі
100 % упродовж 30 (тридцяти)
календарних днів з дати
поставки товару на адресу
Замовника на підставі наданого
оригіналу видаткової накладної /
акта про прийняття- передання
товару.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

21 358,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

213,58 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 грудня 2024 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 грудня 2024 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


